01001-B82-001
T > < >EH650DC7341

IN—Y 1) X B

$X2010
BTy

2016/6/2 EXTEIEMASHE EFRBH N Z—] R—LR—-D o
/\—JjJ'S‘El7 IVUYV—EHG650—EH6G650DC7341 &Y [URLIZTERIZEEE]
https://euc. robin—-fhi. co. jp/parts_catalog/parts_catalog. aspx?spec=EH650DC7341&f i g=1000& | ang=j



| PDF | |Japanese Vv

EH650 SPEC.No
FIG. 101
710—%

BALL BEARING

®_

MAIN BEARING

2%0

101

90~ GASKET SET

Page 1 of 2

EHBS/64/63

263010103W00

x 7R AHEITHID B I AR E%$7H:2016/06/30
2016/06/30
1905200 -XJ)L-T EH650DC734
REF HES P EmES | 4E e ERSSES
10 1263-10111-21 45520404 - R CP - 4
20 1263-14211-03 IWTHA R - 2 |6DX11DX32.5L
21 |056-51000-50 oUvTr - 1 10.7DX0.8D
22 |263-14211-03 IWTHA R - 2 |6DX11DX32.5L
23 1056-51000-50 oUvr - 1 10.7DX0.9D
26 |132-11AA1-10 - IFV-INULT - 1
27 1132-11AA1-10 - IFV-INULT - 1
28 1263-35341-03 UF-3JL -k - 14 11DX17.3DX27DX4.7TH
29 |263-35341-03 UF-3JL -k - 14 11DX17.3DX27DX4.7TH
40 |263-15805-03 A= RFUT - 1 45DX50DX23B
50 |031-00801-10 |99TILES i 2
55 |263-55601-03 WA - 2 |11DX8.8DX8L
60 |010-50802-90 |R&YE i 4 |MBX1.25X30L
61 |010-50802-90 |R&YE i 4 |MBX1.25X30L
75 1044-00800-10 I - - 1 8DX14DX4B
80 |040-11400-30 | AANEL>TS5D i 2
85 |235-15421-03 | TSA> RIS i 1 |PT1/8X8L
90 021-11400-20 HAY b - 2
100 |050-21000-30 d=A> - 1 M14XM10X47L
110 |021-81000-10 = —JLOVEA - 1 10DX16DX1.2T
120 |040-11000-11 754 - 1 M10X1.25X18DX12L
125 1021-81400-10 = —JLOWVEA - 1 13.8DX20DX1.2T
130 [159-65401-03 I, JULA - 1 4DX6D X250
195 |263-15901-03  |1=A> i 1 |34X16UNFX30L
200 |263-76102-H1 | AANTLYS VALY F i 1
210 |263-11001-51 | X - >ARFPUSIH)T- CP i 1
220 |044-04200-30 | AL —IL i 1 |42DX60DX9B
230 |X60-04500-20 | R-IAFUSY i 1 |45DX100DX25B
250 |263-45004-11 | H/tF1 CP i 1
255 |263-46215-A3 | ~FULD i 1
257 |263-46214-03 |TvS v i 2
260 |277-41902-01 HINF AU -T - 4
200 |263-16002-A3 | HAZY k (MBIJ(—) i 1 |T=05
300 |{011-00802-20 JS22MILE - 10 [M8X1.25X17DX45L
610 |263-13211-11 S ANYR1CP - 1
2016/06/30

https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=101&lang=j



Page 2 of 2

615 |263-13311-11 SUSEINYR2CP - 1
620 |263-15021-41 HARTY M1 (ZUZHINYR) - 1
621 |263-15121-31 HRATY b 2(2UHNYR) - 1
630 |011-01000-70 IS5V bk - 8 |M10X1.25X19DX65L
680 |263-15505-03 Ovh-h) - - 1
681 |263-15503-03 avh-hI- - 1
690 |263-16111-03 ARy ~OYH -7~ 10247- 2
263-16101-A3 ARy oY -7~ -10246 2 |T=0.4
700 |031-00600-20 SAIOTILE> - 4 |6DX14.5L
710 |011-00601-01 ISTRIVE - 8 |M6X1.0X13DX28L
800 |280-19001-03 IV - 2
810 |263-14301-03 TU-gh)(- - 1
820 |280-14411-01 JU-97JL-kCP - 1
830 |263-16007-03 HRTY S (TU-HTL - b) 10247- 2
263-16006-03 HRGY B TU-YTL - b -10246 2 |T=1.5
860 |011-00600-30 J352TRILE - 2 |M6X1.0X14DX14L
960 |263-899001-47 HROY Y b - 1

https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=101&lang=j

2016/06/30



Page 1 of 1

IR HHEFTEID XE SR E%7H:2016/06/30
| PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EHBS0SPECNo 2 S EA N JIL-T EHE50DC7341
FIG. 200 REF BPmES BPmatn EEHES HE HE BigimEs
10 263-20211-11 |95>027 I CP - 1
40 263-25012-A3| AN -Y - 1 145.3DX58DX0.8T
41 263-25013-A3| AN -Y - 1 |45.3DX88DX1.0T
42 263-25014-A3 | AR - - 1 |45.3DX58DX1.2T
50 018-01800-10 |75 >>FY - 1 |M18X1.5X31DX14H
65 003-10180-00 | WV =17 - 1 [19DX32DX2.6T
70 005-32054-01 | DY RS T+ - - 1 |5BX7.5HX19D
80 | 4IEM005-30105-01 |F - - 1
90 020-01000-30 |9V =17 - 1 [10.5DX45DX4.5T
95 003-20100-00 | RTU T DV A7 - 1 (10.2DX18.4DX2.5T
100 001-66102-50 |7/RJL b - 1 |M10X1.25X25L
310 263-22601-30 | ARIFA 00OV R AY - 2
320 001-05084-00 | 75 >>IL b - 4 |M8X1.25X16DX40L
350 263-23301-33 |[EX > E> - 2 |21DX15DX64.2L
360 263-23421-J3 |[ERX B> - 2 |STD (80DX55H)
361 263-23422-J3 |[ER B> - 2 (0.25 0.S.(80DX55H)
362 263-23423-J3 |[EX k> - 2 10.50 O.S.(80DX55H)
370 263-23501-37 |[EX P UOEZY S STD - 2
371 263-23502-37 |EX MU OV 0.25 - 2
372 263-23503-37 |[EX MUY I 0.50 - 2
380 056-52100-20 |2 UWT - 4 1221DX1.4D
EHB5/64/63 263020000W01
https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=200&lang=j 2016/06/30



Page 1 of 1

IR HHEFTEID XE SR E%7H:2016/06/30
| PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EH650SPECNo 3 > 55— T - AN T)L-F EH650DC7341
FIG. 301 REF BPmES e EBES HE HE HingREsS
10 |280-31701-13 BLETIT - 1 |L=169 133DX12B N=86
920 50 |263-33301-A3 |FRY K - 4 |27DXx9Dx48L
60 |246-33611-03 IIWITRATU T - 4 |22.2DX2.8DX37L N=6.5
70 |246-33711-13 ATUDUF -+ - 4 |7.6DX26DX8T
80 |263-33401-H3 A5 —-0)0VT - 2
90 |263-33502-H3 ITHY-ZAMULT - 2
95 |246-35501-03 LY LD - 8
210 |263-35331-01 Va0V cCP 10242- 4
263-35322-A1 |7'WSI10OY K CP 10241 | 4
220 |267-36102-03 OYh-7-A - 4
230 |263-35801-03 ML ERY b - 4
235 |267-35701-03 ERY b - 4
240 |017-00601-10 Pa - 4  |M6X0.75X3.6H
260 |263-37002-A3 BRI -k - 2
330 [{263-37001-H1 ISUrYnNIIS - 1
340 |270-35201-01 HRAUY BN CPNIS - 2 | T=0.4 30D 8.5DX52P
350 |002-38080-00 ISoTFY bk - 4  |M8X1.25X17DX7.5H
370 |001-14082-00 ML & DYEA7 AY - 2  |M8X1.25X20L W/W,SW
375 [011-00600-30 JZ2ZMIL S - 2 |M6X1.0X14DX14L
500 |280-33001-J3 A7 -OXTRILR - 1
555 |263-35513-03 HROY B A2 R=Z-KR=-IR 10271- 2
263-35503-A3 HRATY -10270 2 | T=0.4 31D 8.5DX52P
580 |011-00600-20 IS2ZHILE - 3 |MeX1.0X14DX12L
590 |[002-38080-00 IS FY bk - 4  M8X1.25X17DX7.5H
850 |263-18003-03 SIN-I(T - 1 114.5DX20.5D FORMED
853 |056-12000-20 R-RO5>T - 2 |20DX10BX1T
920 |263-91721-03 SNV R -RR -0 - 1 |50X85
EHB5/64/63 263030102W00
https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=301&lang=j 2016/06/30



Page 1 of 1

x 7R HEEFTEID XE T AE 5E%H:2016/06/30
| PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EH6S0SPECNe 3 A > 5 - THFY XA J)IL-T EH650DC7341
FIG. 31 5 REF PRES BB ERaHE SRS BE HE HingREs
' - 510 |280-32601-00 |IFPOU-F AY . 1
512 |280-32623-01 U —-FX-XCP - 1
514 |263-32630-03 DU ~Fh) - - 1
516 |263-32640-01 DA DTV - 1
520 |263-328610-A1 DU-FILA>PCP - 1
510
EHB5/64/63 263031500W01
https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=315&lang=j 2016/06/30



Page 1 of 1

IR HHEFTEID XE SR E%7H:2016/06/30
PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EHOS0SPECNe 3 > 5 - THYV - XM J)L-T EH650DC7341
FIG. 330 REF HRES SmatF EHES HE e HiaHREs
: 310 |263-30104-H1 |¥IJSCP - 1
390
EHEB5/64/63 263033001W00
https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=330&lang=j 2016/06/30



Page 1 of 1

x 7R HEEFTEID XE T AE 5E%H:2016/06/30
| PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EH650 SPECNo 4 15 )\ )L - EH650DC7341
FIG. 400 REF BPmES BPmatn EHES HE HWE HinfREsS
_ 10 {263-42301-B3 HINFLIN- - 1
3 “33’ 20 |263-42201-A3  |H/SFSYT b . 1
25 |[X23-00801-50 AR-tF - 1 18.3DX11.9DX6.4T
26 |003-10080-00 A Ay - 2 |8.5DX16DX1.2T
30 |263-42701-13 HNFOY R - 1
40 1263-42801-13 O RRXTUZD - 1
50 |005-11060-01 AFVTE> - 1
60 |001-14063-00 RILE & DYS17 AY - 1 [MeX1.0X30L W/W,SW
70 |018-60600-20 Pl - 1 |M6X1.0X4.9H SQUARE
80 |263-42501-13 HIRFRATUD - 1
130 |263-46011-13 Fa-od1>bhO-)LOv R - 1
140 |261-45201-13 U5 ->XTI>D - 3
170 |263-46021-01 FH-0 LI~ CP - 1
173 |004-31040-80 AoUL - 1 | M4X0.7X8L
180 [226-43101-01 UOERY S CP - 1
310 |263-43312-01 AE-RrO>bO-JL LJU-CP - 1
315 |263-47001-A3 TSV MU -RTUSD - 1
340 [003-10060-00 A S - 1 |6.5DX11.5DX0.8T
355 |261-45301-03 ANR-t - 1 16.3DX9.5DX2.6T
360 |011-50500-20 RIL - 2 |M5X0.8X35L
370 [002-27050-00 PAVAN - 2
381 |002-38060-00 IS525FY b - 1 | MeX1.0X13DX6H
395 |261-43901-03 DS52T - 2
396 [001-17052-00 ML &DWEA7 AY - 2
435 |263-45021-00 TS5Y MAE-RI>MO-I) - 1
440 |004-31040-80 AU - 1 |M4X0.7X8L
485 011-00600-20 ISRV - 2 [MeX1.0X14DX12L
EHB5/64/63 263040001W01
https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=400&lang=j 2016/06/30



Page 1 of 1

IR HHEFTEID XE SR E%7H:2016/06/30
| PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EH650 SPECNo  § /7 — 1) > /0 24 —FA 270 EH650DC7341
Fl G . 500 REF HBmEs Bt ElRfS = BE BiagimEs

10 {263-51121-H2 JOo-)\9=>4 UN - 1

25 1073-20049-80 SNIVd-2>32> - 1 | 38X80 JAPAN

35 |263-91801-03 SNILIZR - - 1 |38X38 JAPAN

40 011-00600-30 TJS2TMIL S - 8 |M6X1.0X14DX14L

60 |263-52622-01 SUSHINYITIL1CP 10274- 1
263-52612-A1 SUSHINYITIL1CP -10273 1

61 |263-52724-01 SUHINY IV 2CP 10274- 1
263-52704-A1 SUSHINYTIL2CP -10273 1

62 |263-52802-A3 SUAHINYITILI RMI - 1

63 |263-52922-02 SUZAHINY TV 4 UN 10270- 1
263-52912-A2 SUZAHINY TV 4 UN -10269 1

80 |011-00600-20 ISRV - 8 |MeX1.0X14DX12L

110 |263-54101-H2 D-U>o707- - 1

113 |001-14061-60 ML S & DWE A7 AY - 4 |M6X1.0X16L W/W SW

EHG5/64/63 263050002W00
https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=500&lang=j 2016/06/30



Page 1 of 1

x 7R BHAFTHIO x B ST S #7H:2016/06/30
| PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EHGS0SPECNo g 77 —T)LJL-TU B> RIIL-T EH650DC7341
FIG. 600 REF HRES P HR EHRS = R"E BintfmBs
55 |263-65012-A3 JA-TIIANS - 1
80 |X85-10616-60 ST - 1 16.4DX12.7DX430L X85-10610-07
81 |X85-10613-81  |S/\-)tAF - 1 |6.4DX12.7DX80L X85-10610-07
714 90 |263-68501-03 |HK-RIS>T - 2 [11.4DX7.9BX0.7T
718 Ti5 91 |263-68501-03 K-S - 2 | 11.4DX7.9BX0.7T
‘ 230 |085-10301-10 AV d) - 1 |3DX6DX350L
235 |206-75501-01  |95>F CP - 2 [10DXM6X12BX0.6T
270 1263-63603-01 AANT - CP - 1
290 |263-66201-A3 HRATGY MFVYI LS - 1 | T=0.4 34D 8.5DX84.5P
510 [267-62201-10  |J1-TILR>T AY - 1
515 |263-65002-A3 IS0V NTJA-TILIRT - 1
520 |263-62653-B1 JOULVZIKALT CP - 1
522 |X85-10616-30 |S/\-)X«1 - 1 |6.4DX12.7DX160L X85-10610-07
523 |263-68501-03 R-ROS52T - 2 |11.4DX7.9BX0.7T
540 |011-00600-20 |IS>SHRILE - 5 |M6X1.0X14DX12L
573 [011-00801-10  |FS>MIL K - 2 |M8X1.25X14DX80L
7Y 610 |263-63904-H3 A>F-0-4- - 1
615 |263-63905-H3 7o -0O0-5- - 1
620 |263-64002-01 AAIWRTHIN- CP - 1
623 |044-03501-70  |A-ILS-JL - 1 |35DX48DX8B
625 |X24-08900-30 |0 U>4 - 1 |88.2DX94.4D
640 |011-00600-30 |IS>HILk - 4 |M6X1.0X14DX14L
650 |263-64302-02 FAAILIR T TAILS UN - 1
653 |263-65011-A3 IS522mMIL S - 1
660 |248-65801-10 AALIWNTAIE AY - 1
670 |263-65001-13 TS0(FAAILVY - T) - 1 |M14X1.5X20DX12L
673 |003-70140-00 BAGYBMFIVEZDA - 1
677 |263-66001-03 ATUDUU-T)0WT - 1 |7.8DX1DX25L N=8.5
680 |006-90308-00 AF = Jbik-Ib - 1
EHB5/64/63 S63060002W00 714 |280-63602-A1 AN TAS-F1WT CP - 1
718 |263-64414-A3 ou>y - 1 126.6DX31.9D

https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=600&lang=j

2016/06/30




Page 1 of 1

xR BHEFTHID X SR S5 H:2016/06/30
| PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EH650 SPECNo @ 7:L TILIL-TYUhB>NIIL-T EH650DC7341

FIG. 630 RE HERES SBEAH EEES | 4= e ESERES
50 064-20114-00 | IZL-TJILX KL —F AY - 1
o -1 |064-20002-20 |J1N% . 1
Se420734-00 50 - 2 |064-20002-30 |HRHY - .
506—O 509 3 |064-20019-10 | HWT ) 1
50-4—) 50-15| g - 4 |064-20003-20 |FVhk - 1
- 8 |064-20027-90  |[HRIL b - 1
-9 |064-20003-30 |0-U>Y ] 1
210 |064-20024-10  |OWoFW ] 1
-15 |064-20032-30 |RTU>Y . 1

064-20036-01
064-20005-00
0G4-20107-00 5"0 064-20100-01 5'{]

55'6—@ 50-9

5‘3"4 > 015 15§ 9)

EHE5/64/63 263063002W00

https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=630&lang=j 2016/06/30



Page 1 of 1

xR HHEFTEID X8 BT EH7H:2016/06/30
| PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EH650 SPECNo @ 7:L TILIL-TUHR>NIIL-T EH650DC7341
FlG 6 40 RE BRES e EHES #HE HBE Bitgbmits
210 263-62382-10 | FVPTLH AY - 1
-1 |263-62535-08 |/ULT, ROV ML - 1
-2 [261-62352-08 |ROULJULTtY ] 2
210-59 .3 |263-62528-08 |/ULT,FI-2 : .
i - 4 |258-62555-08 | R&UItYh(ULY) i 2
-5 [258-62420-08 |TIWNRO-) : 1
-8 |263-62520-08 |STINAY,FI-2 ; 1
m'mm_gga 11 |263-62530-08 |V T AY,ZO0Y L - 1
o10.004 | -13 |258-62551-08  |USJ(FI-ILJt-) : 1
LN -14 |226-62501-08 |/ULT,J0O0- b - 1
210000 -15 |258-62515-08 | JO-hE> - 1
-18 |280-62545-08 |HAZY NIFHK-> - 1
-19 |280-62505-08 |JO0- bk - 1
-22 |263-62400-08 |SIVR ALY - 1
28 |215-62353-08 |ROUIL RL> - 1
210129 -29 |215-62446-08 |RATUY, KL> - 1
| 38 |258-62556-08 |ZZUItY NIO- ~EY) - 1
40 |263-62451-08 |ZZUILROY MLFZSYZ K - 1
41 |258-62445-08 |ZATUSH(FPSYRRZTUI) - 1
57 |258-62450-08 |ZZUItY NITHR-) - 4
59 |263-62560-08 |0 U4, Tk - 1
61 |280-62551-08 |HS5-FI-4 - 1
62 |258-62554-08 | JAILF— T - - 1
93 |263-62524-08 |LJ\- AY,FI-% ] 1
210-29 —ay, 94 |263-62445-08 |ZTUSH FI-4 - 1
210-28 210-1 102 |226-62580-08 |J-(ILE - T7 - - 1
103 |258-62570-08  |HS—(ZXOY ML IR) - 1
125 |263-62556-08  |/ULT CP,YL /R - 1
126 |258-62546-08  |HRZWY K AA )Wz - 1
TR SET0EITowGe | 129 [258-62566-08 |05 T (VLA K)DAT - 2
135 |263-62557-08  |JULTAY,UL /A R - 1
136 [263-62555-08  |HR&w K ] 1
137 |258-62572-08  |d—RAY - 1
https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=640&lang=j 2016/06/30



Page 1 of 1

IR HHEFTEID XE TR 5E57H:2016/06/30
| PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EH650 SPECNo 7 T |27 NUJW /T 5= )VA X EH650DC7341
FIG. 700 REF BRES R BEEES BE WE HighmES
10 |263-77207-01 ISA4RA - CP - 1
11 |263-78203-11 AW A4 CP 10268- 2
263-78203-01 A0 =wW>3>3a40)L CP -10267 2 |MARK AK
15 [263-79411-A1 FY - A4 CP - 1
20 |263-71002-H3 U>dFy - 1
30 |001-14062-50 ML &DYEA7 AY - 4 | M6X1.0X25L W/W,SW
35 |001-16052-00 ML & DY AY - 4
50 |263-73126-H1 JA4Y CPIGOA L - 1 |BLACK
95 |X65-91000-10 JS505-=F)L - 2
100 1065-01402-80 AIN-DTS50 - 2 |NGK BPRS5ES
110 |X65-51000-10 AN-0TZ50Fv7VT - 2
130 |011-00801-00 ISRV - 2 M8X1.25X17DXes5L
216 |002-38080-00 ISoFrY bk - 1 | M8X1.25X17DX7.5H
291 |263-71903-A1 L¥+I1L -5 CP - 1
301 |011-00601-40 AR VI - 2 |M6X1.0X14DX18L
384 |056-30000-10 A7) R - 3 |4.5BX1.2TX200L
410 |056-60002-50 o527 - 1 |6.5DX10BX95LX0.6T
760 |263-73102-11 DAY AY(AALILT LY SA7SW.) - 1 |L=900 GRAY
770 |206-75501-01 =2 CP - 2 |10DXM6X12BX0.6T

EHE5/64/63 263070002W00

https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=700&lang=j 2016/06/30



Page 1 of 1

IR HHEFTEID XE SR E%7H:2016/06/30
| PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EH650 SPECNo 7 T |27 NUJW /T 5 )V1( X EH650DC7341
FIG. 731 REF BPmBs B R EEHES HE HE BigimEs
120 |263-70504-J0 RE -FA 2 TE~-H - AY - 1
-1 |263-70562-H8 2% AVA 7w AV B - 1
- 4 |263-70530-J8 J32 7yvt>JU - - 1
- 6 |263-70565-H8 F = ZFAT - 1
-7 |263-70523-H8 02014 O35V F - 1
-14 |263-70525-H8 VA N V7ACE AV - 1
-15 |263-70516-H8 Vb AR ZAAYF - 1
-17 |263-70587-H8 ANFHI RV - 2
-23 {263-70588-H8 Jwiv— Abhw)(— vk - 1
-32 |263-70517-H8 NYDR IS ADU1— - 2
-77 |263-70556-H8 >—220 - 1
EHB5/64/63 263073101W00
https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=731&lang=j 2016/06/30



x 7R HEFTEUID X RITERE

E#HH:2016/06/30

Page 1 of 1

PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EHESOSPECNe 9 7tz - X, SNIL JIL-T EH650DC7341
FIG. 900 REF HREBES BB TR EHES HE "E HingREsS
' ‘ 10 |226-90305-00 FOHUW - JLFY ~ - 1
10 :{, f«*“’“z;jitxx
< NN
T ~»
- \K“m%
Tep £
Wy ‘}
EHB5/64/63 263090000W01
https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=900&lang=j 2016/06/30



Page 1 of 1

x7R: HHETEID XE SR E%7H:2016/06/30
PDF | |Japanese Vv 2016/06/30
EHBS0SPECNo 10 > BT J\WVYD Tk~ EHB50DC7341
FIG. 1000 REF HRES e ERES BE HE HintbmEs

: 1 263-22002-A3| RFT>VI b+ RMI - 1
2 001-14082-50 |/NJL b & W47 AY - 4 |M8X1.25X25L W/W,SW
3 | EIEN207-26001-03 |F - - 1 |6.3BX6.3HX40L
4 020-01000-30 | 9w+ - 1 110.5DX45DX4.5T
5 010-41000-10 | 7RJL - 1

(I'l'lustrations are excluded.)
(FIG 1 0 O O [FEMFEEIMIZDE.
A4 ZXAMIEBLET, )
EHB5/64/63 263100000W01
https://euc.robin-fhi.co.jp/parts_catalog/parts_list.aspx?spec=EH650DC7341&fig=1000&lang=j 2016/06/30



	1　ｸﾗﾝｸｹｰｽｸﾞﾙｰﾌﾟ
	2　ｸﾗﾝｸ,ﾋﾟｽﾄﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ
	3　ｲﾝﾃｰｸ,ｴｷｿﾞｰｽﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ
	4　ｶﾞﾊﾞﾅ　ｸﾞﾙｰﾌﾟ
	5　ｸｰﾘﾝｸﾞ,ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞ
	6　ﾌｭｰｴﾙ,ﾙｰﾌﾞﾘｶﾝﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ
	7　ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽ
	9　ｱｸｾｻﾘｰｽﾞ,ﾗﾍﾞﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ
	10　ﾀﾝﾄﾞｸﾊｯｿｳﾌﾞﾋﾝ



